
Ship To:

Discount % Dropship Fee

General Note

Gift Message

Special Instructions

If order needs to ship LTL, please contact freight@blackforestdecor.com. Otherwise ship on our FedEx account# for 
home or ground delivery.

Vendor 
Order #

Shipping Instructions
6/24/2026 Billing Account Black Forest Decor 1251

Expected Delivery Date Payment Method Store Division Name Supplier ID

Black Forest Decor
PO Box 297
 Jenks ,  OK   74037  US

Black Forest Décor
2717 N Van Buren St
 Enid ,  Ok   73703  US
Code: Enid 
Contact Phone #: (800) 605-0915 

Bill To:

Line # Customer Item 
#

Supplier Item 
#

Supplier Item 
Description

Qty UOM Amount Price

1 192421 MP10-8072 Pebble Beach Blue - 7 
Piece Cotton Sateen 
Comforter Set - Queen
Customer Item 
Description: Pebble 
Beach Blue - 7 Piece 
Cotton Sateen 
Comforter Set - Queen

6 Each 496.14 82.69

2 241316 MP10-8465 Mariposa 5 Piece Stripe 
Herringbone Comforter 
Setwith Throw Pillows - 
King / Ca
Customer Item 
Description: Mariposa 5
 Piece Stripe 
Herringbone Comforter 
Setwith Throw Pillows - 
King / Ca

4 Each 181.44 45.36

3 242181 MP13-8471 Timber 3 Piece 
Reversible Printed Quilt 
Set - King / Cal King
Customer Item 
Description: Timber 3 
Piece Reversible 
Printed Quilt Set - King 
/ Cal King

4 Each 236.24 59.06

4 78932 WR10-2178 Bitter Creek Oversized 
Bed Set - Full
Customer Item 
Description: Bitter 
Creek Oversized Bed 
Set - Full

4 Each 431.56 107.89
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5 79104 HH11-1228A Ocean Breeze Euro 
Sham
Customer Item 
Description: Ocean 
Breeze Euro Sham

8 Each 189.6 23.7

6 79121 HH30-1230A Ocean Breeze Oblong 
Pillow
Customer Item 
Description: Ocean 
Breeze Oblong Pillow

8 Each 148.08 18.51

7 79168 MP10-2704 Coral & Aqua Reef 
Comforter Set - Queen
Customer Item 
Description: Coral & 
Aqua Reef Comforter 
Set - Queen

4 Each 330.72 82.68

8 206104 MP10-7947 Marina - King/Cal King
Customer Item 
Description: Marina - 
King/Cal King

4 Each 409.52 102.38

9 79224 MP13-2425 Marina 
COVERLET&BEDSPR
Customer Item 
Description: Marina 
COVERLET&BEDSPR

4 Each 292.96 73.24

10 79228 MP13-2709 Pebble Beach 
COVERLET&BEDSPR
Customer Item 
Description: Pebble 
Beach 
COVERLET&BEDSPR

4 Each 275.16 68.79

11 79231 MP13-2710 Pebble Beach 
COVERLET&BEDSPR
Customer Item 
Description: Pebble 
Beach 
COVERLET&BEDSPR

4 Each 296.32 74.08

12 79234 MP13-374 Bayside 
COVERLET&BEDSPR
Customer Item 
Description: Bayside 
COVERLET&BEDSPR

4 Each 242.52 60.63

13 242904 MP95B-0361 Birch Botanical- 
Monstera Leaves
Customer Item 
Description: Birch 
Botanical- Monstera 
Leaves

10 Each 441.7 44.17

14 223031 WR10-3975 Chenille Oversized 
Comforter Set
Customer Item 
Description: Chenille 
Oversized Comforter 
Set

4 Each 330.76 82.69

Total 4302.72
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